
Kooperativa
Vienna Insurance Group

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 6
k pojistné smlouvě č. 7720365972

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel”),

zastupují na základě zmocnění níže podepsané osoby
Ing. Roman Vaněk, vedoucí referátu hospodářských rizik
Ing. Luděk Fuchs, underwriter

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Agentura jižní Morava, Nádražní 14, Brno PSČ 602 00
tel. 543 534 149 fax 543 534 611

a

Statutární město Brno, Městská část Brno - Černovice

se sídlem Bolzanova 1, 618 00 Brno, Česká republika
IČ 44 99 27 85

Bankovní spojení: 19-16120621/0100, KB Brno-město
(dále jen „pojistník")

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla „pojistníka"
Zastupuje: Ing. Jiří Hladík, starosta

Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

LOYDEX s.r.o.
se sídlem Brno, Královo Pole, Ptašínského číslo popisné 306, číslo orientační 3 PSČ 602 00
IC 634 87 519

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C., vložka 21490
a zapsaný do registru pojišťovacích zprostředkovatelů a samostatných likvidátorů pojistných událostí vedený
Ministerstvem financí České republiky, pod číslem 000001PM
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresa je totožná s adresou sídla makléřské společnosti



Článek II.
Druhy a způsoby pojištěni, předměty pojištění

2. Přehled pojištění u nichž ke dni účinnosti tohoto dodatku dochází ke změně

2.6.1. Pojištění odpovědnosti za škodu - ruší se pojištění poř. č. 6. Odpovědnost při výkonu veřejné služby a 

sjednává se nové znění tabulky.______________________________________________________________________ ________ .
Rozsah pojištění: pojistné nebezpečí dle či. I. ZPP P-600/05____________ _____ _________________________________
Pojištění se řídí: VPP P- 100/05, ZPP P-600/05a doložkou DOB1, DOB3, DODP2, DODP3, DODP4, DODP5 a 
doložkou pro pojištění odpovědnosti obce za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo 

nesprávným úředním postupem
Územní

platnost
pojištění

Sublimit 
pojistného 
plnění Kč7)

Limit 
pojistného 
plnění Kč

Poř.
číslo

Spoluúčast
Rozsah pojištění Kč

Pojištění obecné odpovědnosti za 
škodu a za škodu způsobenou vadou
výrobku__________________ __________
Odpovědnost obce za škodu 
způsobenou při výkonu veřejné moci 
rozhodnutím nebo nesprávným 
úředním postupem ________ _

Česká

republika
1.000,-25.000.000,-1.

Česká

republika
1.000,-5.000.000,-2.

Česká
1.000,-200.000,Odpovědnost za cizí věci převzaté3. republika

Česká
1.000,-200.000,-Odpovědnost za cizí věci užívané republikah.

ČeskáOdpovědnost za náklady zdravotní 
pojišťovny __________________

1.000,1.000.000,-5. republika

Poznámky: v ^
Pojištění se vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škody vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného 
oprávněného užívání nemovitosti (zejména komunikací a chodníků).

Odchylně od cl. IV. odst. 2 písm. d) ZPP P-600/05 se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou 
v souvislosti s poskytováním sociálních služeb na základě zákona č. 108/2006 Sb., v platném znění.

V rámci pojištění odpovědnosti mateřské škoLy za škodu vzniklou dítěti při pobytu v mateřské škole, resp. v 
souvislosti s výkonem činnosti mateřské školy, bude odpovědnost mateřské školy za škodu posuzována jako 

odpovědnost objektivní.

Pro odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců, žáků a dětí v mateřských školách se sjednává sublimit 
pojistného plnění 500.000,- Kč a spoluúčast 500,- Kč.

Pro odpovědnost za škodu na zdraví nebo na životě zaměstnanců, žáků a dětí v mateřských školách se sjednává 

spoluúčast 0,- Kč.

Strana 2 (celkem 3)



Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

Pojistné za dodatek činí:
1.6. Pojištění odpovědnosti za škodu

Roční pojistné se snižuje o..........................................................................................

Roční pojistné za sjednané druhy pojištění se snižuje celkem o.....................................

Po uplatnění slevy ve výši 40%

Výsledné roční pojistné se snižuje celkem o........................................................................

Nespotřebované pojistné za tento dodatek a dobu do konce pojistného roku činí

2. Nespotřebované pojistné bude vráceno na účet pojistníka prostřednictvím účtu pojišťovacího makléře.

1.

8.970,- Kč

8.970,- Kč

5.382,- Kč

2.624,- Kč

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 4. září 2013

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis(y),

pojistitel si ponechá 2 stejnopis(y) a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

4. Tento dodatek obsahuje 3 strany.

■

V Brně dne 3. září 2013
za pojistitele

V Brně dne ..A? ,0/?
za pojistníka

Dodatek vypracoval Luděk Fuchs tel: 543 534 149

Strana 3 (celkem 3)


